
                                                                                                                      

Uchwała Nr I.6.2024 
Rady  Powiatu  w  Kętrzynie 

z dnia 07 maja 2024 r. 
 

w sprawie powołania oraz ustalenia składu osobowego komisji stałej Zdrowia, Pomocy    
Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli  Rady Powiatu w Kętrzynie 

 

Na podstawie  art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                         
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w wyniku głosowania Rada Powiatu w Kętrzynie  uchwala, co 
następuje : 

 

§ 1 

Powołuje się komisję stałą Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli Rady 
Powiatu w Kętrzynie. 

                                                                  

§ 2 

Ustala się następujący skład osobowy komisji o której mowa w § 1: 

1) ROBERT TRUSEWICZ                                            - przewodniczący 

2) RAFAŁ RYPINA                                                       -  członek 

3) SŁAWOMIR PLESKOWICZ                                    -  członek 
 

4) OLGA HALINA WANAGO                                     -  członek 
 

 

§ 3 

 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  
w Kętrzynie 

 

/-/ Leszek Szewczuk 


